CREDENCIAMENTO NA ÁREA DE SAÚDE para contratação de pessoa jurídica ou física para 
execução de Próteses Dentária, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Caatiba-Ba. 
Nº DO CONTRATO: Nº 076/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 89.600,00 (oitenta e nove mil e seiscentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 06 de maio de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 007/2025 

Caatiba – Bahia, 06 de maio de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal